様式第１号（第６条の２関係）

　高年齢者等の雇用の安定等に関する法律施行規則第６条の２第２項の規定により、下記のとおり届けます。

公共職業安定所長　殿

令和  ●月  ●日

氏　名

 〒　 ( ー 8507 ） 電話番号

 ハ

人 人

性別

計 1 人 1 人 人 1 人 6 人

男 1 人 0 人 人 1 人 4 人

女 0 人 1 人 人 0 人 2 人

 ロ  ハ

職　種 年　齢

営　業 48

事　務 55

販　売 60

製　造 62

製　造 64

管　理 67

氏 名

性　別

から ③
離
職
者
数

 ホ　ニ のうち45～69歳の者の数

1

●　●　●　● 女

●　●

①
 　多数離職に係る
   事　　業　　所

②
 届出の対象となる
 離職が生ずる
 年月日又は期間

離　職
年月日

離　職　理　由 住　　　所
再　就　職
の 希 望 の
有　　無

無

 ●年

事

業

主

法人にあっては名称
及び代表者の氏名

住　所
法人にあっては主たる

事務所の所在地

460

052 （　999　） 1111

●　●　●　●　株式会社
代表取締役　●　●　●　●

　名古屋市中区三の丸2-5-1

45～54歳 55～59歳 60～64歳

 リ

 氏　　　　名

65～69歳 計

3

輸送用機械器具
製造業

●●.●.●● 事業主都合 名古屋市中川区 有

 ホ  ヘ  ト  チ

有

●　●　●　● 男 ●●.●.●● 事業主都合 名古屋市北区 有

多　　数　　離　　職　　届

55 ニ 労働者数                 250

●　●　●　●　株式会社
伏見工場

名古屋市中区錦2-14-25

●●年 ●月 ●●日 まで
2

 イ 名　　称

 ロ 所 在 地
事業の種類

●●年 ●月 ●●日

再　就　職
先 予 定 の
有　　無

 イ   ニ

無

●　●　●　● 男 ●●.●.●● 事業主都合 北名古屋市西九之坪 有 無

●　●　●　● 男 ●●.●.●● 事業主都合 清須市春日新堀 無

有

●　●　●　● 女 ●●.●.●● 事業主都合 名古屋市西区 有

無●　●　●　● 男 ●●.●.●●
継続雇用基準

非該当
西春日井郡豊山町 無

記入担当者 ●　●　●　●総 務 部　総 務 課所 属 部 課

事業所名、所在地
管轄ハローワーク名

多数離職が発生する

事業所の現況

最後の離職者が生ずる、

少なくとも1か月前まで

に届出する。

対象離職者の氏名、職種、年齢、性別、離職年月日、

離職理由、住所、再就職の希望等を個人別に記載する。

対象者の住所は、

名古屋市内は「区名」まで

名古屋市以外は「市町名」まで

記載する

所属部署名・担当者氏名

「多数離職届」とは、

解雇、その他事業主の都合等により1か月以内の期間に45歳以上

70歳未満の労働者が、5人以上離職する場合に届出

※「再就職援助計画」「大量離職届」に含まれる離職者は届出不要

多数離職者に生ずる日又は

期間及び対象離職者数・内訳

※1「1か月以内の期間」に5人以上

となる場合に届出が必要

※2「1か月以内の期間」の1か月は

暦の上の1月、2月、3月･･･12月

の1月ではなく、暦に従って計

算をする1月であること。

（例 2月7日～3月6日）